Republika ¢ Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi

Daté: 07/11/2024

(2-232 144439 0H 1124

APLIKACION

Emri i Biznesit:

Emri dhe mbiemri i personit Jjuridik:

Adresa e biznesit:

Qyteti:

Numiri i telefonit kontaktues:

E-mail adresa:

Numri i regjistrimit t& biznesit:

Numri fiskal i biznesit:

Numri i kartelés identifikuese:




